[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕСТЯКОВСКОГО РАЙОНА

 155650, Ивановская обл., п. Пестяки, ул. Ленина, д. 4

телефон (49346) 2-12-04, факс (49346) 2-10-15

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 19.04.2015г.

	№ 52 - 214

	п. Пестяки

О правомочности состава Совета Пестяковского муниципального района
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьей 25 Устава Пестяковского муниципального района, на основании решений Советов Пестяковского городского поселения, Демидовского, Неверово-Слободского, Нижнеландеховского, Пестяковского сельских поселений Пестяковского муниципального района территориальная избирательная комиссия Пестяковского района РЕШИЛА:
1. Признать полномочия представителей Совета Пестяковского муниципального района.

2. Установить, что в состав Совета Пестяковского муниципального района входят 15 представителей поселений, а именно:
Баров Сергей Владимирович – глава Пестяковского городского поселения;

Бендина Галина Павловна – глава Нижнеландеховского сельского поселения;

Касаткина Елена Александровна – глава Демидовского сельского поселения;

Робустова Любовь Владимировна – глава Неверово-Слободского сельского поселения;

Худяков Владимир Анатольевич – глава Пестяковского сельского поселения;

Бокарева Зоя Борисовна - депутат Совета Пестяковского сельского поселения;
Гоголев Александр Валерьевич - депутат Совета Неверово-Слободского сельского поселения;
Горский Александр Николаевич - депутат Совета Неверово-Слободского сельского поселения;
Девяткина Ольга Львовна - депутат Совета Нижнеландеховского сельского поселения;
Доброхотов Николай Николаевич – депутат Совета Демидовского сельского поселения;
Зыган Александр Алексеевич - депутат Совета Пестяковского городского поселения;
Киселева Татьяна Георгиевна - депутат Совета Пестяковского сельского поселения;
Лебедева Вера Мануиловна  - депутат Совета Нижнеландеховского сельского поселения;
Робустов Евгений Константинович - депутат Совета Пестяковского городского поселения;
Чернышова Маргарита Александровна - депутат Совета Демидовского сельского поселения;
3. Назначить первое заседание Совета Пестяковского муниципального района на 27 апреля 2015 года в 11.00 в зале заседаний Администрации Пестяковского муниципального района.
4. Опубликовать данное решение в газете «Новый путь».
Председатель комиссии
________________    ___Смирнов А. В.___
                                                                                                        (подпись)

Секретарь комиссии

________________    ___Молькова О.В.__

                                                                                                      (подпись)
PAGE

_1439539279.bin